Ceará, 10 de Feverefro de 2023 	Diãrio Oficial dos Municipios do Estado do Ceará 	ANO XIII N° 3144

CONSIGNADOS NO ORAMENTO 2023, COM DOTAçAO
crnçAMENTAIUA N.O. 2101 08 244 0202 2.029 - GESTAO DOS
BENEFICIOS EVENTIJAIS; ELEMENTO BE DESPESA:
33.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVTOS PARA
DISTRIBUIcA0 GRATUITA.
VALOR GLOBAL: ES 224.000,00 (DUZENTOS B VINTE E
QUATRO MTh REAlS).

DURACAO DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL BE ALTO
SANTO, ATRAVES BA SECIIE'FARIA BE ASSISTENCL4
SOCIAL.

REPRESENTANTE: DEBORAH THAYNA AIvIANCIO
CARNEIRO - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

SECRETARIA BE GESTAO
AVISO BE LICITA(

Estado do Ceará - PrefeituraMimic 	 .visô .
Licitaçào - A Cornisso de Licitaçôes d 	 e tó9n
publico que Se encontra a disposiçao 	tebdIM-t1i taçá
modalidade Pregao Presencial n° 01/20 	d
Late, cujo objeto é a aquisiço de 	e 	PEo:Jk. e
Vasilhames destinados a atender as ne 	dçsL  as see 	do
MunicIpio de AraripelCE. 0 recebirnento 	&Bi 	è lopes
seth no din 24 de fevereire de 2023, as . , maiores
informaçOes na gala da Comissäo de LieitaçAo, situada A Avenida José
Loiola de Alencar n°440, Centro, Araripe/CE, das 08:0011 as 12:00 on
pelo telefone (88) 3530-1245 e no site:www.tce.ce.gov.br,

Araripe/CE. 09 fevereiro de 2023,

CONTRATABA: V P DA SILVA FUNERARIA - ME / CNN N"
46.245.59010001-13.
REPRESENTANTE: VENANCIO PEREIRA PA SILVA - CPF N".
010.879.663-96.

Publicade per:
Socorro Alves Lima

COdigo Jdentiflcador:8E07R788

.JOSE FEITOZA DE FRANCA -
l'regoeiro.

Pubilcado per:
Cicera Antunes Brandão da Silva

Cédigo Identificador:1 741 109DB

COMISSAO FERMANENTE BE LIcrrAcAo
EXTRATO BE COW[RATO FROCESSO: FE - 009/2022 -

DIVERSA

EXTRATO DE CONTRATO

1'ROCESSO: FE - 009/2022 - DIVERSAS

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO.

OBJETO: sELEcAO DE MELIIOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS c0TNTRATAcOES
REFERENTES A AQuIsIcAo PB MATERIAlS PERMANENTES
DIVERSOS, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO PAS
DIVERSAS UNIDAPES ADMINISTRATWAS (SECRETARJAS)
PA PREFEITURA MUNICIPAL PB ALTO SANTO.

DOS RECUBSOS FINANCEIItOS: RECURSOS DIRETAMENTE
ARRECAPADOS Oil TRANSFERIDOS PA PMAS,
CONSIGNADOS NO 0RcAMBNT0 2023, COM DOTAcAO
ORcAMENTARJA N.O. 2101 08 244 0202 2.028 - GESTAO DOS
SERVIOS PB PROTEcAO SOCIAL BASICA - PSB;
ELEMENTO BE DESPESA: 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS B
MATERIAL PERMANENTE.
VALOR GLOBAL: ES 2.146,41 (DOIS MTh, CENTO E
QUARENTA B SEIS REALS B QUARENTA F UM CENTAVO).

DURACAO DO CONTRATO: 31 PB DEZEMBRO PB 2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL BE ALTO
SANTO, ATRAVES BA SECRETARIA BE ASSISTENCIA
SOCIAL.

REPRESENTANTE: DEBORAH THAYNA AMANCIO
CARNEIRO - SECRETARIA DE ASSISTEI1CJA SOCIAL.

CONTRATADA: MAX ELETRO F MAGAZINE LTDA / C'IPJ N"
02.347.734/0001-77.
REPRESENTANTE: JARBAS ALVES GONZAGA - CPF N.
618.523.923-04.

Publicade per;
Socorro Alves Jima

Códigu Idcntificador:849B 1F9E

EST &DO 1)0 CILA1tA
PREFFI'ItRAMLNICFPAl LW .tRARJPL

PREFEITUIRA MUNICIPAL BE ARNEIIIOZ
AVISO BE LIcITAcAO

ESTADO DO CEABA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ - AVISO BE UCITAcAO - CARTA CONVITE No
2023.02.08.1 - OBJETO: AQuISIcA0 PE CARNES BOVINA,
SUINA, OVINA, FRANGO ABATIDO E FILE DE PEIXE, PARA
MANUTENcAO DAS ATWIDAPES PE DIVERSAS
SECRETARTAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE. DATA BA
EMJSSAO: 08/02/2023 DATA BA ABERTURA: 16/0212023
HORARIO: 08:00hs LOCAL: Sede da ComissAo de LicitaçOes da
Prefeitura Municipal situada a Praça Joaquim Felipe, N° 15 - Centre
- Arneiroz10E. FONE: (88) 3419-1020, JOSE MARTINS SOUSA
JUNIOR, Presidente da ComissAo de LioitaçAo do Arneiroz.

Arneiroz-Ce, 09 do fevereiro do 2023

JOSE MARTINS SOUSA JUNIOR
Presidente da ComissAo de Licitaçao

Publicado pot:
Jose Martins Sousa Junior

Côdiuo Ideutiflcador:271 7 1 81745

SECRETARIA BE SAthE
AVISO BE IIOM0LOGAcA0 E ADJUDICAçAO. PREGAO

ELETRONICO No 2023.01.20.1

Aviso de Homolo2ayfio E ABJUBICACAO. Pregão EletrAnico n°
2023.01.20.1. Obieto: AquisicUo do oxigenio medicinal destinado ao
ateadimento des necessidades da Secretaria Municipal do SaMe do
Assaré/CE, conforme especificaçôes apresentadas no Edital
Convocatdrio. Licitante(s) Vencedor(es): o licitante OXJGENIO
PADRE CICERO EIRELI inserito no CNPJ no 22.160.027/0001-84
classificado(a) no(s) 01 - Oxigênio, no valor global de R$ 120.075,00
(cento e vinte mil setenta e cinco reais), de conformidade corn o Mapa
Comparativo do Precos acostado am autos. Ilomologo e Adjudico a
presente Licitaçào an forma da Lei n" 8.666/93 - Regina Alice
Ferreira Furtado - Ordenador(a) do Despesas do(a) Secretaria
Municipal do Sañde.

Data: 09 de Fevereiro do 2023.

www.diariomunicinal.com.br/anrece 	 10